
                                                                                                              
 
         На основу члана 86. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
број 129/07, 83/14-др. Закон, 47/18 и 111/21-др. закон), тачке 3. Одлуке о распуштању 
Скупштине општине Голубац и образовању Привременог органа општине Голубац 
(„Службени гласник РС“, број 94/23), члана 86 став 4 и члана 32 Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14-др. Закон, 47/18 и 111/21-др. закон), члана 40 
Статута општине Голубац („Службени гласник општине Голубац“,бр.7/08, 6/11, 6/14 и 
14/16), а у вези са чланом 19 Закона о комуналним делатностима ("Сл. гласник РС", бр. 
88/2011, 104/2016 и 95/2018), Привремени орган општине Голубац, на својој седници 
одржаној дана 17.01.2024. године, донео је: 
 

О Д Л У К У 
о изменама и допунама Одлуке о комуналним делатностима на територији општине 

Голубац 
 

Члан 1. 
 У Одлуци о комуналним делатностима на територији општине Голубац 
(„Службени гласник општине Голубац“, број 10/14, 14/15, 14/16 и 1/17 - у даљем тексту: 
„Одлука“) у члану 15. став 2. речи: „ако не плаћа накнаду за коришћење исте три месеца 
узастопно“ мењају се и гласе: „ако не плати комуналну услугу у року од 60 дана почев од 
дана доспелости првог неплаћеног потраживања“. 
 

Члан 2. 
Остале одредбе Одлуке остају непромењене. 

 
Члан 3. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 
гласнику Општине Голубац“. 
 
Број : 352-1/2024 
 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ГОЛУБАЦ 
 

                                                                                 ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
                                                                               др Небојша Мијовић,с.р.  


